TRAB24/49003 Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 TRAB24/49003 дистрибутор TRAB24/49003 доставчик
Цена TRAB24/49003 TRAB24/49003 Снимки TRAB24/49003 Изображение
PDF Datasheet TRAB24/49003 Изтегляне на листа с данни TRAB24/49003 Технически данни
Запас от TRAB24/49003 Купете TRAB24/49003 Купете Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 Laird Technologies - Antennas Доставчик Laird Technologies - Antennas дистрибутор
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 Laird Technologies IAS TRAB24/49003
Laird Technologies - Antennas
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА TRAB24/49003
ПРОИЗВОДИТЕЛ Laird Technologies - Antennas
ОПИСАНИЕ RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME NMO
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 2355 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
VSWR 2, 3
ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА Connector, NMO
СЕРИЯ Phantom®
ЗАГУБА НА ВРЪЩАНЕ -
МОЩНОСТ - МАКС 100W
ОПАКОВКА Bulk
ДРУГИ ИМЕНА
994-1183
TRAB24/49003-ND
TRAB2449003
БРОЙ НА ЛЕНТИТЕ 2
ТИП МОНТАЖ Base Mount
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЗАЩИТА СРЕЩУ ВМЕШАТЕЛСТВО -
ВИСОЧИНА (МАКС) 2.299" (58.40mm)
ПЕЧАЛБА 0.7dBi, 0.6dBi
ЧЕСТОТЕН ДИАПАЗОН 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.85GHz
ЧЕСТОТНА ГРУПА UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
ЧЕСТОТА (ЦЕНТЪР / ЛЕНТА) 2.4GHz, 4.9GHz
ХАРАКТЕРИСТИКА -
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ 2.4GHz, 4.9GHz WLAN Dome RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.85GHz 0.7dBi, 0.6dBi
Connector, NMO Base Mount
ПРИЛОЖЕНИЯ WLAN
ТИП АНТЕНА Dome
TRAB24/49003
Номер на частта: TRAB24/49003
Производител / марка: Laird Technologies - Antennas
Описание на продукта RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME NMO
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 2355 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRAB24/49003.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на TRAB24/49003
TRAB24/49003.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
TRAB2100
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 218MHZ DOME NMO BASE MT
В наличност:  1409 pcs
RFQ
TRAB17753
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  ANT PHANTOM 1710-1825MHZ BLACK
В наличност:  2807 pcs
RFQ
TRAB24003N
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 2.4GHZ DOME NMO BASE 2.7"
В наличност:  2300 pcs
RFQ
TRAB18503P
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 1.9GHZ DOME N FEM PAN MT
В наличност:  2283 pcs
RFQ
TRAB24003P
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
В наличност:  1559 pcs
RFQ
TRAB16003
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  OMNI PH NMO 1600-1850MHZ
В наличност:  2790 pcs
RFQ
TRAB24/49003P
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME N FEM
В наличност:  1356 pcs
RFQ
TRAB3003
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  ANT PHANTOM NMO 300-305MHZ BK
В наличност:  2682 pcs
RFQ
TRAB24003NP
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
В наличност:  1753 pcs
RFQ
TRAB18503
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 1.9GHZ DOME NMO BASE MT
В наличност:  2660 pcs
RFQ
TRAB16003P
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  ANT PHANTOM 1600-1850MHZ WHITE
В наличност:  1716 pcs
RFQ
TRAB24003
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 2.4GHZ DOME NMO BASE 2.7"
В наличност:  2784 pcs
RFQ